
یحیی گل محمدی در مصاحبه دو روز 
قبل خود به این نکته اشاره کرد که باید 
بین استقلال و پرسپولیس تبعیض 
قائل نشوند تا باشگاه او هم بتواند مثل 
استقلال پولش را از بورس برداشت و 
استفاده کند. این مسأله با واکنش باشگاه 
استقلال مواجه شد تا یحیی عقب نشینی 
کرده و بگوید منظورش استقلال نبوده: 
»از بیانیه باشگاه استقلال متعجب شدم، 
چرا که به هیچ عنوان قصد زیر سؤال بردن 
عملکرد آنها در نقل و انتقالات یا اقدامات 
مالی شان را نداشتم. مجموعه استقلال 
همیشه و همواره برایم قابل احترام بوده 

و به عنوان رقیب تنها در زمین مسابقه 
روبه روی آنها قرار داریم. من به هیچ عنوان 
قصد این مسأله که عملکرد حریف را زیر 
سؤال ببرم؛ نداشتم و مسلماً تلاش آنها 
برای جذب بازیکن، پرداخت مطالبات از 
مسیر قانونی بوده است. تنها سؤال من 
این بوده که چرا این مسأله برای باشگاه 
پرسپولیس شکل نمی گیرد و خواستار 
شفاف سازی در این مورد هستم. این 
مشکلات نگرانی های زیادی برای همه 
ما و هواداران ایجاد کرده است. من برای 
باشگاه استقلال و دیگر باشگاه هایی که 
بدون مانع و مشکلی در حال انجام این 

مسأله هستند، احترام قائلم و مسلماً 
یک باشگاه حرفه ای برای دستیابی به 
اهداف خود، نیازمند این است که در نقل 
و انتقالات بهترین شرایط را دنبال کند و 
اردوهای مناسبی را پشت سر بگذارد. 
باز هم باید بگویم منظور بنده باشگاه 
استقلال نبوده و برای این مجموعه 
همواره احترام قائلم. در نهایت امیدوارم 
با حل مشکلات پرسپولیس این باشگاه 
هرچه زودتر در مسیر هدف بزرگ خود 
و هوادارانش در فصل آتی پیش برود 
و مثل همیشه باعث خوشحالی آنها 

شود.«

رفتن اسکوچیچ موقعیت پرسپولیسی های تیم ملی را به خطر می اندازد؟

حتی سرمربی استقلالی هم کابوس نیست!

 عقب نشینی یحیی
بعد از بیانیه حریف:

منظورم 
استقلال نبود 
فقط در زمین 
روبه روی آنها 

هستیم

علیرضا بیرانوند دیروز در استوری اینستاگرام خود تصویری به همراه 
عبدی منتشر کرد و به عمل بینی ستاره جوان پرسپولیس کنایه زد. گلر 
جدید پرسپولیس به انتشار استوری هم قانع نشد و زیر پست آخر عبدی 
هم با او در خصوص عمل جراحی بینی شوخی کرد و گفت داداش درسته 
دماغتو عمل کردی ولی من هر چی نگاه می کنم، می بینم همون دماغ 

قبلیه. دقیقاً بگو برامون چیو عمل کردی؟

بالاخره مشخص شد که رضا اسدی قطعاً به پرسپولیس بر نخواهد گشت و به 
تیم دیگری خواهد پیوست. دیروز مدیر برنامه او یک استوری سوزناک گذاشت 
و ضمن انتشار تصویر اسدی نوشت: »خدا به همراه ای خسته از شب«. با این 
استوری مشخص شد که اسدی قطعاً رفتنی است. در این بین برخی گفتند 
او به فولاد رفته و برخی مس رفسنجان را مقصدش معرفی کردند. هر چند 

بعداً گفته شد این بازیکن با پیشنهاد مالی مس هم موافقت نکرده است.

بالاخره امیرمحمد یوسفی دروازه بان 23 ساله پرسپولیس هم از جمع 
سرخ ها جدا شد. یوسفی طی سه فصل گذشته دروازه بان ذخیره پرسپولیس 
بود و همواره گلر سه به حساب می آمد. او در برخی مسابقات به لیست تیم 
راه پیدا کرد اما حتی یک بازی رسمی نیز برای پرسپولیس انجام نداد. گفته 
شده او به صورت قرضی راهی تیم دیگری خواهد شد تا بازی کند اما بعید 

است در لیگ برتر شانسی برای بازی کردن داشته باشد.

علیرضا بیرانوند رضا اسدی امیرمحمد یوسفی

شوخی با بینی عبدی استوری سوزناک جدایی جدا شد تا در تیم دیگری بازی کند
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 zگفت و گو         

این دوران یکساله  تیم ملی در 
بود  شده  پر  دوباره  اسکوچیچ 
از بازیکنان پرسپولیسی. در برخی 
مسابقات ملی با دیدن ترکیب اولیه 
خیلی ها یاد تیم برانکو می افتادند 
چرا که بعضاً 6 تا 7 بازیکن سابق 
پرسپولیس که غالباً لژیونر شده بودند، 
در ارنج اولیه قرار می گرفتند. تماشای 
این ترکیب از طرفی برای هواداران 
پرسپولیس هیجان انگیز همراه با 
غرور بود اما از سویی حسرت آنها را 
برمی انگیخت که چرا این ستاره ها 
را از دست دادند. در تیم ملی دوران 
اسکوچیچ جدا از نفراتی مثل عابدزاده، 
طارمی، بیرانوند، محرمی، شجاع، 
کنعانی، نوراللهی و حتی علیپور، نفراتی 
که از تیم فصل قبل پرسپولیس دعوت 
می شدند، وحید امیری، میلاد سرلک 
و مهدی ترابی بودند که فقط امیری 

فیکس بود.
با ورود پرقدرت پرسپولیس در نقل 
و انتقالات تعداد ملی  پوش های 
پرسپولیس بیشتر هم 
شد چرا که سعید 
صادقی، سروش 
رفیعی و علیرضا 
بیرانوند هم 
ش  خپو سر
ند  شد

هواداران  فانتزی های  ابعاد  تا 
پرسپولیسی وسیعتر شود. همین 
مسأله باعث شد برخی پرسپولیسی ها 
ارنج اصلی تیم ملی در جام جهانی را 
با ترکیب کاملاً پرسپولیسی شامل 
پرسپولیسی های قدیمی و جدید 
بچینند و دوباره حس غرور به آنها 
دست دهد اما با برکناری اسکوچیچ 

شرایط متفاوت شد.
بعد از برکناری اسکوچیچ هواداران 
استقلال در صفحات فضای مجازی 
حضور احتمالی پرسپولیسی ها در 
تیم ملی و جام جهانی را به سخره 
گرفته و نوشتند آرزوی برخی بازیکنان 
پرسپولیس برای ماندن در تیم ملی 

به باد فنا رفته است.
گیر استقلالی ها البته بیشتر روی 
نفراتی مثل شجاع و کنعانی است 
که فعلاً در تیم پرسپولیس جایی 
ندارند اما پرسپولیسی شناخته 
می شوند. استقلالی ها که فصل قبل 
می دیدند مدافعان موفق تیم شان 
مثل سیاوش یزدانی و محمدحسین 
مرادمند جایی در تیم ملی اسکوچیچ 
ندارند یا فقط یکی از آنها دعوت 
می شود و بازی نمی کند، بارها به 
لیست های اعلام شده از سوی مربی 
کروات ایراد گرفته و به این مسأله 
اعتراض داشتند. اعتراض هایی که 

به مصاحبه پیشکسوتان و مدیران 
این باشگاه هم کشید.

در آخرین لیست تیم ملی برای 
اردوی قطر نام 5 بازیکن استقلال 
دیده می شد و فقط دو پرسپولیسی 
)سرلک و ترابی( حضور داشتند 
اما اگر همان لیست ملاک باشد، 
پرسپولیس با اضافه شدن بیرانوند، 
رفیعی و صادقی حالا صاحب 5 
بازیکن ملی پوش است و با توجه به 
موقعیت خوب وحید امیری در تیم 
ملی چنانچه تصور کنیم او بزودی 
سلامتی اش را به دست خواهد آورد، 
می شود این لیست را 1+5 نامید. 
در عین حال در همان لیست نام 
امیر عابدزاده، صادق محرمی، احمد 
نوراللهی، مهدی طارمی و علی علیپور 
هم به عنوان پرسپولیسی های سابق 
دیده می شد ضمن اینکه مهدی 
شیری هم تا همین زمستان قبل 

پرسپولیسی بود.
استقلال اما جدا از 5 بازیکن خود 
نفراتی مثل عارف آغاسی، امید 
ابراهیمی، سیدمجید حسینی، امید 
نورافکن و اللهیار صیاد منش را نیز در 
لیست اردوی قطر داشت. یعنی 5+5 
استقلالی در مقابل6+5 پرسپولیسی. 
این یعنی که یازده بازیکن با سابقه 
بازی برای پرسپولیس و 10 بازیکن 

با سابقه پوشیدن پیراهن استقلال 
در این اردو حضور داشتند و فقط 
سردار آزمون، احسان حاجی صفی، 
پیام نیازمند، علیرضا جهانبخش و 
علی قلی زاده بازیکنانی بودند که 
برای این دو تیم بازی نکرده بودند.

اما استقلالی ها دیروز در شرایطی 
حضور احتمالی بازیکنان فعلی و 
سابق پرسپولیس در جام جهانی را 
با توجه به برکناری اسکوچیچ به 
سخره گرفتند که حتی با حضور جواد 
نکونام در رأس کادر فنی تیم ملی که 
هیچ وقت نتوانسته علاقه مندی اش 
نسبت به رنگ آبی را مخفی کند، 
پرسپولیسی های  حضور  احتمال 
سابق و فعلی در جام جهانی بیشتر از 

ملی پوشان استقلالی است.
نفراتی مثل عارف آقاسی، امیرحسین 
حسین زاده، ابوالفضل جلالی و عارف 
غلامی شاید به سختی دوباره به تیم 
ملی دعوت شوند و از بین لژیونرهای 
سابق استقلالی فقط امید ابراهیمی 
و مجید حسینی می مانند که بعید 
است حتی در صورت رفتن به قطر 
فیکس باشند. گزینه هایی مثل 
مهدی پور یا سیدحسین حسینی 
هم با مربی ایرانی تیم ملی به ترکیب 
اصلی نخواهند رسید و شاید تنها 
استقلالی سابق ترکیب تیم ملی، 

امید نورافکن باشد.
در نقطه مقابل چنانچه تصور کنیم 
هر مربی ایرانی اعم از امیر قلعه نویی 
یا جواد نکونام سرمربی تیم ملی 
شود، بعید است بیرانوند را در جام 
جهانی بازی ندهد یا از طارمی بگذرد. 
غیر از این دو نفر هم شجاع و هم 
کنعانی شانس بالایی برای بازی 
در ارنج اصلی تیم ملی خواهند 
داشت یا سخت بتوان نوراللهی را 
کنار گذاشت. از سویی موقعیت 
وحید امیری در تیم ملی تثبیت شده 
است و اگر او شرایط بازی پیدا کند، 
هر مربی ای او را به میدان خواهد 
فرستاد. از سوی دیگر مهدی ترابی 
و سعید صادقی دو نفر بالای جدول 
بهترین پاسورهای لیگ فصل قبل 
هم قاعدتاً در تیم ملی جای خواهند 
داشت و البته میلاد سرلک هم 
می تواند گزینه سفر به قطر باشد.

در چنین شرایطی حتی حضور مربیان 
استقلالی روی نیمکت تیم ملی هم 
نمی تواند موقعیت پرسپولیسی های 
فعلی و اسبق تیم ملی را چندان به 
خطر بیندازد و به احتمال زیاد در 
لیست نهایی جام جهانی و حتی 
ترکیب اصلی که در قطر به میدان 
خواهد رفت، اوضاع پرسپولیسی ها 

به مراتب بهتر خواهد بود.

دوباره شکاف!
قهرمان نشدن پرسپولیس برای 
یحیی بیشتر از هر فرد دیگری 
سنگین آمده و او هرگز دوست 
ندارد باز هم جام را از دست بدهد، 
پس همه کار می کند که تیمش را 
مطابق میل و خواسته اش بچیند و 
برنامه هایش را پیش ببرد. یحیی 
هرگز دوست ندارد از رقیب یا رقبای 
خود عقب بیفتد و در شرایطی که 
هنوز سفره نقل و انتقالات باز است 
نمی خواهد تا کاملاً سیر نشده از 
پای سفره بلند شود. یحیی پلن 
مشخصی برای ترمیم نقاط ضعف 
تیمش در اسکواد بازیکنان داشت 
و دارد اما مشخص بود مثل هر 
سال بحث جذب مهاجم خارجی 
حداقل برای باشگاه پرسپولیس کار 
راحتی نیست و همه دق می کنند 
تا یک مهاجم خارجی بیاید و از 
قضا بدترین گزینه موجود در کره 

خاکی باشد!
باشگاه پرسپولیس بعد از یک 
شروع پرشتاب در نقل و انتقالات 
حالا بیش از دو هفته است که 
ترکتازی رقبا را در این بازار تماشا 
می کند و انگار برای تکمیل لیست 
خود باید بیشتر از حد معمول زجر 
بکشد. پرسپولیس 7 بازیکن مد 
نظر کادر فنی را با سرعت برق و در 
سخت ترین شرایط در مورد برخی 
نفرات جذب کرد و در پیست نقل 
و انتقالات تابستانی فاصله زیادی 
از رقبا گرفت اما به یکباره به 

صخره خورد و متوقف شد.
این توقف حالا به صراحت مورد 
انتقاد یحیی گل محمدی قرار 
گرفته و او که تا چند روز قبل 
از باشگاه و مدیرانش به خاطر 
سرعت عمل و پیگیری های شان 
در این خصوص تشکر می کرد 
حالا به صورت شفاف می گوید 
مدیریت باشگاه به خواسته های 

او ترتیب اثر نمی دهد.
شاید توقع نداشتیم از همین 
پیش فصل شکاف دوباره بین 
تیم و باشگاه ایجاد شود اما انگار 
این کشمکش ها و مجادله ها در 
پرسپولیس تبدیل به امری روتین 
شده و اگر چنین شکاف هایی 

ایجاد نشود باید شک کرد.
حرف های دو روز قبل یحیی 
نشانه ای از شکاف دوباره بین تیم و 
باشگاه داشت. درست مثل فصل 
قبل که هر بار تعویق مطالبات 
بازیکنان و کادر باعث می شد 
گل محمدی با صراحت مدیران 
باشگاهش را مورد انتقاد قرار دهد 
حالا و در بحث جذب بازیکن هم 
موضوع آنقدر حساس و تنش زا 
است که سرمربی پرسپولیس با 
صراحت انتقاد می کند تا فشار را 

از روی خود بردارد.
این صراحت کلام یحیی هر چقدر 
که باعث می شود جهت انتقادها 
به سوی درویش شیفت کند دوباره 
شکافی میان باشگاه و تیم ایجاد 
می کند. حتماً بعد از آن مصاحبه 
یحیی، درویش و مشاورانش دنبال 
این بوده اند تا چطور شرایط را 
مساعد کرده و برای آرام کردن 
جو ایجاد شده و البته اطمینان 
بخشیدن به یحیی بیانیه ای یا 
مطلبی را منتشر کرده و حداقل 
بگویند در تمام این 17-16 روزی که 
خبری از بازیکن جدید نشد تمام 
ارکان باشگاه در تلاش بودند تا 
خواسته های کادر فنی اجرایی شود.

در شرایط کنونی که بحث تعویق 
ز فصل  ا تیم  لی  ما لبات  مطا
گذشته باز است و مثل هر 9 بار 
فصل گذشته زمینه اعتصاب 
فراهم شده یک حرکت اشتباه از 
سوی مدیریت باشگاه پرسپولیس 
می تواند این شکاف را عمیق تر 
کند و دوز حاشیه را بالاتر ببرد. در 
نقطه مقابل حرکتی سنجیده از 
درویش شاید بتواند شکاف ایجاد 
شده را در همین سطح نگه دارد و 
با زمان خریدن و پاسخ های قانع 
کننده حداقل برای چند روز هم که 
شده با همین فرمان جلو بروند تا 
بلکه فرجی شود و بازیکن خارجی 

را بالاخره جذب کنند.

 zیادداشت

چالش ماندن در کمپ
همچنین باید در نظر 

داشت با توجه به 
سابقه مرتضی پورعلی 

گنجی در تیم ملی 
احتمال بازگشت او 

به اسکواد تیم ملی 
با حضور هر مربی ای 

زیاد است ضمن اینکه 
دانیال اسماعیلی فر 

هم قابلیت دعوت 
شدن به تیم ملی را 

دارد که در این صورت 
باز هم می توان 

لیست ملی پوشان 
پرسپولیسی را فربه تر 

دانست.
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روزنامه نگار


